No

peaen
TYpbl

204
377
np

np

np

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
M akapoHbl OTBapHble C CbIPOM
Yain ¢ NTMMOHOM
Xneb pabuHyLWw Ka
TopT boApyLw Ka

I SBABTPAK
KOHOWTEPCKOE U3AENWNE

MEHKO HA 07.10.24

(7-11 net)
Bbixoa benku XKXnpbl
(rp-)
160 10,83 12,74
200 0,13 0,04
20 1,6 0,4
38 2,43 2,54
1T 5,65 8,32

P LIKONbI ;

r?ol«'CPEﬂHHFI )L,Vl;),B- KopyaxkH MKoBa
Y fel #t

riyHoropc M

41

Yrnes
0f4bl

27,29

12,47
10,6
9,8

17,19

JHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKan)

267

51
52
106

166

CToMMOCTb

42,74
5,97
1,56

14,76

13,67



No
peuen
Typbl

204
377
rnp

np

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

M akapOHbl OTBapHble C CbIpOM
Yal ¢ TMMOHOM
Xneb pabuHyuwkKa

TopT boApyuwKa

MEHHKO HA 07.10.24
(12 neT 1 cTapLue)

Bbixopg benku KXupbl
(rp.)

200 13,54 15,92
200 0,13 0,04
60 4,8 1,2
38 2,43 2,54

Tia

N VAL e

Yrnes
oAbl

34,11

12,47

31,8
9,8

JQHepreTnyeckasn
LeHHOCTb (KKan)

334

o1
156

106

CTtoumMoOCTb

59,98
5,57
4,68
14,76



